Protokoll
Geschaftsfuhrersitzung

Datum: 20.02.2008 Beginn:15.00 Ende:

ArchivNr.

Teilnehmer (Name und Funktion): Enrico Lovasz, Michael Moschke, Christoph
Ludecke, Alexander Kasten

Protokoll: Michael Moschke

Tagesordnungspunkte/Themen:

1.

2.

10.
11.

12.

13.

14.

RBOoo~NoGaMwONE

0.

FA: TUUWI: 167.88: fur Exkursion mit Nationalparkfiihrung
und Materialkosten — genehmigt

Dresdner Gruppe fur AufRen und Sicherheitspolitik:
Anerkennung als HSG: anerkannt

Anerkennung Initiative ,,Eltern fur Eltern* als HSG:
anerkannt

FA: ,,Eltern fir Eltern*: Austattung eines Arbeitsraumes in
der SLUB mit Kindertisch-Stihlen, Spielzeug, Schaukelpferd,
etc.” — 250,00€ - genehmigt

FA: TU In Szene: 200,00€ fur Hausmeisterdienste
(Voraussetzung fir Raumgenehmigung) — genehmigt

FA: Referat Offentliches: TrainingsDVD fir
Bearbeitungsprogramme: 28,00€ - genehmigt

FA: Referat Offentliches: Stativ fuir Fotoapparat/Kamera:
17,00€ - genehmigt

FA: Michael — Fahrt und Teilnehmerkosten fir
Hochschulautonomieseminar: 130,00€ - genehmigt

FA: FSR Berufspadagogen, FSR Fahrt: 269,87€ - 250,00€
genehmigt

FA: FSR SpraLiKuWi, Fachschaftsfahrt: 220,80€ - genehmigt
FA: Frau Lippmann: Staubsauger (besonders ftr
Rechnerinnenreinigung): 50€ - genehmigt

FA: AG Integrale: Einrichtung Projekt Dies Academicus 2008
— auf Sitzung vertagt

Antrag auf Unterstttzung des Projektes Unihockey zur
Forerungsfahigkeit durch das SMWK - genehmigt
Anerkennung HSG SIFE - genehmigt

. TO fur 28.02.2008-02-20

Formalia

FA Bauingenieurwesen

FA Europa Haus

Allmaxx

Wahl Referent Ausléandische Studierende
HH. 3. Lesung

FAMobiliar

FA Nachtrag Wahlplakat

FA Laptop

FA Bildschirm




11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

GF Bericht

AE’s

StuWe VR - Info

Sachs. HG Stellungnahme

Logo Entscheid

KSS Entsendung

Einrichtung Projekt Dies Academicus 2008-02-20
Satzungsanderung




